Esta situación se presentó en esta sesión para varios casos.    

5.2 El Comité de Credenciales de la Facultad de Humanidades hace entrega de la Resolución No. 376 del 28 de 
mayo de 2015 de Colciencias, en la cual indica en su "Artículo Primero. Prórroga de las Vigencias: Programar 
la vigencia de  las cuatrocientas treinta y cuatro (434) revistas publicadas y clasificadas - Publindex, hasta tanto 
se disponga la publicación de resultados del nuevo proceso de indexación y homologación, el cual se anunciará 
oportunamente".  

Con esta Resolución se considera para la profesora Laura Liliana Gómez Espindola, el artículo: